SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 047/GDG, DE 05 DE JUNHO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS

UMIRIM, no uso de suas atribuições e considerando o que dispõe na

Portaria nº 252/GR, de 20 de março de 2017, da Reitoria do IFCE

R E S O L V E

Art. 1º – Designar os servidores abaixo discriminados, para comporem as

Bancas Examinadoras de Suporte Técnico e Pedagógico do Processo Seletivo Simplificado de

Contratação de Professores Substitutos do IFCE - Campus de Umirim, conforme Edital nº 04/

Campus Umirim-IFCE/2018:

Área: Letras

Subárea: Língua Portuguesa

SERVIDOR SIAPE CARGO

Jéssica Thais Loiola Soares 1277673 Docente

Maria Mercês Rodrigues dos Santos Aragão 2273668 Pedagoga (Substituta)

Maria Michele Colaço Pinheiro 1747511 Docente

Patrícia Larisse Alves de Sousa 2164489 Pedagoga

Área: Letras

Subárea: Língua Inglesa

SERVIDOR SIAPE CARGO

Anderson Ibsen Lopes de Souza 2638443 Docente

Jean Custódio de Lima 1514816 Docente

Maria Mercês Rodrigues dos Santos Aragão 2273668 Pedagoga

Patrícia Larisse Alves de Sousa 2164489 Pedagoga (Substituta)

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE            CUMPRA-SE

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ – CAMPUS DE UMIRIM, em 05

de junho de 2018.

Anderson Ibsen Lopes de Souza

Diretor Geral